Oficio nº 015/2018

Campo Grande, 20 de Novembro de 2018.

Assunto: Assembleia Ordinária

Senhores Prefeitos

Venho através deste, convocar os Senhores Prefeitos para Assembleia Ordinária do

CODEVALE que acontecerá no dia 30/11/2018 às 9:30 na ASSOMASUL, com as

seguintes Pautas:

 Assinatura da Alteração Protocolo de Intenções,

 Análise e aprovação Orçamento Fiscal do CODEVALE para 2018;

 Aprovação do Plano Pluri Anual;

 Aprovação da Resolução de Diretrizes Orçamentárias;

 Explanação da situação do processo de Licitação;

 Análise e aprovação do reajuste salarial do Quadro de Pessoal do CODEVALE;

 Outros assuntos de interesse do consórcio

Ressalto a necessidade dos Gestores Municipais do CODEVALE estarem presentes,

pois iremos deliberar sobre as atividades do ano de 2019.

Mais informações sobre a Assembleia entrar em contato com Daniele pelo telefone

067 99921-0270 ou pelo e-mail diretoria.codevale@gmail.com.

Sem mais para o momento, desejo a todos uma ótima semana.

Atenciosamente

Presidente do CODEVALE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA - MS
                                                CNPJ nº 14.173.522/0001-08

                                          AV. EDUARDO ELIAS ZAHRAN,

                                           3.179 – ED. ASSOMASUL

                                        CEP 79.003-000 – CAMPO GRANDE - MS

                                      Constituição em 26 de julho de 2011

mailto:diretoria.codevale@gmail.com